

Guruma AB

559021-4028

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Anette Englund, Styrelseledamot
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva mentorstjänster och coaching, verka som konsult inom områdena administration, teknik och kvalitet ävensom utbildning samt uthyrningsverksamhet avseende kontor, privatboende och turism samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Åmotsbruk.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	652 099	353 818	422 859	378 000
Resultat efter finansiella poster	515 413	213 678	249 688	285 285
Soliditet (%)	98	64	86	85

Försäljningen har ökat betydligt under året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	136	219 150	269 286
Utdelning		-15 969		-15 969
Balanseras i ny räkning		219 150	-219 150	0
Årets resultat			409 371	409 371
Vid årets utgång	50 000	203 317	409 371	662 688

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	203 317
Årets resultat	409 371
Summa	612 688

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	612 688
Summa	612 688

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		652 099	353 818
Övriga rörelseintäkter		0	-47
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		652 099	353 771
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 021	-820
Handelsvaror		-38 421	-6 629
Övriga externa kostnader		-68 628	-123 106
Personalkostnader	2	-27 244	-7 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 559
Summa rörelsekostnader		-137 314	-139 987
Rörelseresultat		514 785	213 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-186
Summa finansiella poster		628	-106
Resultat efter finansiella poster		515 413	213 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	62 577
Summa bokslutsdispositioner		0	62 577
Resultat före skatt		515 413	276 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 042	-57 105
Årets resultat		409 371	219 150

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	38 421
Summa varulager m.m.		0	38 421
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		532 875	72 500
Övriga fordringar		5 492	148 096
Summa kortfristiga fordringar		538 367	220 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 370	160 782
Summa kassa och bank		140 370	160 782
Summa omsättningstillgångar		678 737	419 799
Summa tillgångar		678 737	419 799

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		203 317	136
Årets resultat		409 371	219 150
Summa fritt eget kapital		612 688	219 286
Summa eget kapital		662 688	269 286
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 000	30 000
Skatteskulder		81 062	0
Övriga skulder		-46 251	40 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-78 762	80 000
Summa kortfristiga skulder		16 049	150 513
Summa eget kapital och skulder		678 737	419 799

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under året har verksamheten till största delen fokuserat på konsultverksamhet inom administration, tillhandahållande av utrustning och viss fackpress.

Tjänster inom djurkommunikation har fortsatt. Utbildning för att utvidga verksamheten inom övrig medial verksamhet har inletts.

Coachning i form av bland annat meditationsavslappning har fortsatt under våren 2023, men därefter pausats.

Turism, mentorstjänster i övrigt har fortsatt låg aktivitet.

Underskrifter

Årsredovisning för Guruma AB, 559021-4028
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Åmotsbruk

Anna Anette Englund
Anna Anette Englund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31